АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2014г.                                           с.Крыловка                                                 № 27

Об утверждении перечня кодов целевых статей расходов бюджета Крыловского сельского поселения,  за исключением расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация Крыловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов целевых статей расходов бюджета Крыловского сельского поселения, за исключением расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета. д
2. При внесении изменений в перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, главному бухгалтеру администрации Крыловского сельского поселения (Пяткова С.В..) обеспечить внесение изменений в муниципальный правовой акт о бюджете Крыловского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Крыловского сельского поселения  С.В.Пяткову.
Глава Крыловского сельского поселения                                                     Л.И.Черкаева

[image: image1.emf]                                                                         Утвержден                                                                                    постановлением  администрации                                                                        Крыловского сельского поселения    Кировского муниципального района                                             от   28 .0 8 .201 4   г.      №    27   Перечень и коды целевых статей расходов  местного  бюджета,     за исключением расходов, финансовое обеспечение которых  осу ществляется за счет межбюджетных трансфертов     из федерального бюджета

Код  статьи  Наименование

79 50100  Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие муниципальной службы в Крыловском  сельском поселении на 2012 - 2014гг.»

79 50200  Муниципальная до лгосрочная целевая программа  «Пожарная безопасность и защита населения и  территории Крыловского сельского поселения от  чрезвычайных ситуаций на 2013 - 2014годы»

12 22109  Муниципальная целевая программа "Содержание и  ремонт автомобильных дорог общего пользования  местного значения и улично - дорожной сети  Крыловского сельского поселения на 2014 год и  плановый период 2015 - 2016 годов"

79 50300  Муниципальная долгосрочная целевая   программа  «Профилактика терроризма и экстремизма в  Крыловском сельском поселении на 2013 - 2015г.г.»

79 50400  Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Энергосбережение и повышение энергетической  эффективности в период 2010 - 2014гг на территории  Крыловс кого сельского поселения»

79 50500  Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие культуры в Крыловском  сельском  поселении  на 2014  –   2015 годы»